
 
 

 
 

 
 
 
                                     V Brně dne 9. 2. 2024 
 
 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce chodeb objektu A, I. etapa, dodávka interiéru “ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
(dále jen „zadavatel“), poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení 
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným 
dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. 
Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 7. 2. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s dotazy v tomto 
znění: 
 
Dotaz č. 2:   
„Dobrý den, 
v soupisu prvků jsou špatně sečteny položky v místnostech N2034, N2035 a N3045. Žádáme 
o zaslání opraveného soupisu prvků. 
Děkuji. 
S pozdravem“  
 
Dotaz č. 3 
 
„Vážená paní, vážený pane, 
 
obracím se na Vás s následujícím dotazem, který se týká veřejné zakázky: Rekonstrukce 
chodeb objektu A, I. etapa, dodávka interiéru: 
 
V soupisu prvků jsou špatně sečteny položky v místnostech N2034, N2035 a N3045. 
Prosím o zaslání opraveného soupisu prvků. 
 
Děkuji. 
S pozdravem“ 
 
  

 

 

Všem dodavatelům 

 

 



 
 
Odpověď zadavatele na dotazy č. 2 a 3  
 
Zadavatel k dotazům č. 2 a 3 v příloze č. 1 poskytuje příslušné soupisy prvků, ve kterých byly 
provedeny opravy součtu prvků v místnostech  N2034, N2035 a N3045. Opravené soupisy je 
nezbytné použít při zpracování nabídek.  
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby si tímto vysvětlením aktualizované znění zadávací 
dokumentace řádně prostudovali. Dodavatelé jsou povinni při zpracování a podání nabídek 
použít opravené soupisy prvků.   
 
Vzhledem k provedeným změnám zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
elektronických nabídek o přiměřenou délku (nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na 
profilu zadavatele).  
 
 
Příloha tohoto vysvětlení 
 
1) Opravené soupisy prvků pro fázi I. (oprava součtu prvků v místnostech N2034 a N2035) 
2) Opravený soupis prvků pro fázi II.  (oprava součtu prvků v místnosti N3045). 

 
 
 
 
 

………..…………………………………. 
                Mgr. Jan Lízal 

      na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 


		2024-02-09T11:43:24+0100
	Mgr. Jan Lízal




